[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

администрация Тяжинского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2013г. № 17-п
Об отмене постановления администрации Тяжинского городского поселения  от 19.03.2013 года № 3-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение ремонта муниципального жилищного фонда в 2013 году за счет средств, собранных за наем жилья»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тяжинское городское поселение:
1. Отменить постановление администрации Тяжинского городского поселения от 19.03.2013 года № 3-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Проведение ремонта муниципального жилищного фонда в 2013 году за счет средств, собранных за наем жилья».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
глава Тяжинского городского поселения

А.Н.Чайка

Исп. Рассихина Ю.Н.

27-7-40